[RA A Turno

SOCIEDADE BOTÂNICA DO BRASIL
CONSELHO SUPERIOR

São Paulo,31 de outubro de 2007.

Ofício CS/SBB 02/2007

Ilma.
Profa. Dra. Aristéia Alves Azevedo
Vice-Presidente do 55º Congresso Nacional de Botânica
Viçosa - MG.

Prezada Senhora,

Nesta oportunidade informamos que a pendência apontada no Ofício

CS/SBB Nº 15/2006, foi sanada, conforme parecer CS/SBB Nº 02/2007, em anexo,

e consequentemente a prestação de contas do referido evento aprovada.

Atenciosamente,

João Ubiratan ira dos Santos
Presidente

SOCIEDADE BOTÂNICA DO BRASIL
CONSELHO SUPERIOR

PARECER CS/SBB N.º 02/2007

55º Congresso Nacional de Botânica — Viçosa/MG - 2004

O Conselho Superior da Sociedade Botânica do Brasil, reunido de

25 de outubro a 02 de novembro de 2007, no Centro de Exposições Imigrantes,

em São Paulo, SP, apreciou a documentação em seu poder e relata a situação

deste evento:

Exercício Prestação de contas

Situação |. Analisadoem

2004 APROVADA 31/10/2007

São Paulo, 31 de outubro de 2007.

João Ubiratan Múóreira dos Santos

Presfdente

mia sa dd da fosso
rancisca Soares de

ATA ALA
Geraldo Alves Damascenó Junior